
Árbitro: Abarzua Espinoza, Victor Raul
1° asistente: Gomez Sandoval, Aldo Giovanni

11 Araya Tobar Hugo Eduardo T A
25 Gonzalez Aranguiz Rodolfo Antonio T C
37 Gotti Gustavo T
415 Valdes Voissin Alex Joel T
517 Tapia Vasquez Elson David T
621 Muga Machado Cristian Daniel T
730 Ledezma Ahumada Ivan Patricio T
832 Zuniga Fuenzalida Sebastian Felipe T
933 Heredia Gaston Agustin T
1040 Guzman Huaique Ronald Enrique T
1142 Jara Falcon Aldrix Esteban T

1 17 Campestrini Cristian Daniel T A
2 3 Meza Torres Ignacio Antonio T
3 6 Cordero Romo Renato Antonio T
4 7 Molina Molina Sebastian Andres T C
5 11 Gonzalez Huerta Iam Fernando T
6 14 Medina Garcia Cristopher Alejandro T
7 15 Oyanedel Hernandez Yerco Abraham T
8 16 Ogaz Torres Bryan Ismael T
9 18 Ubal Peña Bastian Ignacio T
10 21 Benitez Franco Nahuel T
11 22 Rojas Zamora Luis Jose Esteban T

12 13 Sanhueza Muñoz Jose Tomas S A
13 2 Bejar Pino Levit Moises S
14 9 Levato Mateo S
15 10 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin S
16 24 Salas Canessa Odswart Exequiel S
17 28 Herrera Fernandez Ignacio Jose S
18 30 Saez Delgadillo Benjamin Andres S

Médico: Rojas Arcos, Javier Ignacio
Director técnico: Muñoz Corrales, Cristian Marcelo
Entrenador asistente: Pacheco Silva, Pablo Enrique
Preparador de arqueros: Cabrera Silva, Sebastian Jesus
Preparador físico: Ortiz Vergara, Felipe Alejandro
Paramedico: Llorca Perez, Ernesto
Kinesiólogo: Andrade Saez, Ricardo Esteban
Kinesiólogo: Blanc España, Nicolas Andres

1231 Salazar Bravo Alvaro Luis S A
1316 Romero Fernandez Patricio Andres S
1418 Melendez Perez Javier S
1523 Navarrete Barrientos Gerardo Ignacio S
1624 Garcia Varas Luis Francisco S
1725 Acevedo Godoy Diego Antonio S
1841 Provoste Ovalle Branco Antonio S

2° asistente: Cerda Gomez, Cristian
4to árbitro: Valenzuela Galaz, Matias Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Preparador de arqueros: Albina Parra, Kroll Alexander
Director técnico: Bravo Castillo, Cesar Alexis
Entrenador asistente: Toro Jara, Juan Paulo
Preparador físico: Srain Chavez, Abraham Shamir
Médico: Dolezal Lorca, Carlos Cristian
Otro: Videla Riveros, Carlos Ricardo
Paramedico: Herrera Araya, Juan
Entrenador asistente: Gonzalez Cortes, Victor Alejandro

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Levato Mateo UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION9 6 Cordero Romo Renato Antonio

59 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION10 21 Benitez Franco Nahuel

59 Herrera Fernandez Ignacio Jose UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION28 7 Molina Molina Sebastian Andres

84 Bejar Pino Levit Moises UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION2 14 Medina Garcia Cristopher Alejandro

88 Salas Canessa Odswart Exequiel UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION24 16 Ogaz Torres Bryan Ismael

66 Provoste Ovalle Branco Antonio COBRELOA41 30 Ledezma Ahumada Ivan Patricio
66 Romero Fernandez Patricio Andres COBRELOA16 32 Zuniga Fuenzalida Sebastian Felipe
82 Garcia Varas Luis Francisco COBRELOA24 15 Valdes Voissin Alex Joel
84 Melendez Perez Javier COBRELOA18 42 Jara Falcon Aldrix Esteban

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

COBRELOA (Chile)UNIVERSIDAD DE CONCEPCION (Chile)
15' Jara Falcon Aldrix Esteban42

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

32' Valdes Voissin, Alex Joel Ser culpable de conducta antideportiva15 COBRELOA

45' Guzman Huaique, Ronald Enrique Ser culpable de conducta antideportiva40 COBRELOA

50' Rojas Zamora, Luis Jose Esteban Ser culpable de conducta antideportiva22 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

63' Gonzalez Huerta, Iam Fernando Ser culpable de conducta antideportiva11 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

63' Heredia, Gaston Agustin Ser culpable de conducta antideportiva33 COBRELOA

69' Ubal Peña, Bastian Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva18 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

71' Tapia Vasquez, Elson David Ser culpable de conducta antideportiva17 COBRELOA

77' Levato, Mateo Ser culpable de conducta antideportiva9 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

80' Araya Tobar, Hugo Eduardo Retardar la reanudación del juego1 COBRELOA

90'+1 Bejar Pino, Levit Moises Ser culpable de conducta antideportiva2 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

ABARZUA ESPINOZA, VICTOR RAUL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Fecha: 18
Estadio: MUNICIPAL ESTER ROA REBOLLEDO / Concepción Asistencia:
Fecha/hora: 26.07.2025 19:00 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 144

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

El partido no fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

El campo de juego se encontraba en buenas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

El camarín de árbitros, no posee agua caliente en sus duchas.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
VICTOR RAUL ABARZUA ESPINOZA

28.07.2025 00:26:26 CLT
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